
TARIFS DES PISCINES INTERCOMMUNALES

PLEINS TARIFS

ADULTES

1 entrée 2,70 €

Abonnement 10 entrées 20,20 €

ENFANTS

1 entrée 1,30 €

Abonnement 10 entrées 9,60 €

TARIFS REDUITS

ADULTES

1 entrée 1,40 €

Abonnement 10 entrées 10,10 €

ENFANTS

1 entrée 0,70 €

Abonnement 10 entrées 4,80 €

Bonnet de bain 2,00 €

 (s'applique aux personnes dont le 
quotient familial est inférieur à 
620€, sur présentation d'une pièce 
d'identité et d'un justificatif de 
QF)

Entrées gratuites : 
Les enfants de moins de 6 ans, les MNS sur présentation de leur carte pro, les 
employés du snack de la piscine, les saisonniers de l'équipement, les membres de 
l'Amicale des Sapeurs-Pompiers de Saint-Egrève et la Gendarmerie de Saint-Egrève
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